
UCHWAŁA NR XLI/298/21 
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w trybie bezprzetargowym w najem i dzierżawę nieruchomości 
stanowiące własność Gminy Olesno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na oddanie w dzierżawę na okres kolejnych 3 lat nieruchomości komunalnych, 
przeznaczonych na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych: 

a) działka nr 4186 (część) o pow. 0,3621 ha, KW nr OP1L/00017389/4, położona w Oleśnie  (ulica 
Kilińskiego); 

b) działka nr 4292 (część) o pow. 1,9389 ha, KW nr OP1L/00017389/4, położona w Oleśnie (ulica 
Wronczyńska); 

c) działka nr 626 (część) o pow. 0,3194 ha, KW nr OP1L/00010212/4, położona w Oleśnie przy ulicy 
Gorzowskiej; 

d) działka nr 4554 (część) o pow. 0,0596 ha, KW nr OP1L/00038015/5, położona w Oleśnie przy ulicy 
Grottgera; 

e) działka nr 96/2 o pow. 0,0104 ha, KW nr OP1L/00030474/4, położona w Oleśnie przy ulicy Sosnowej. 

2. Wyrazić zgodę na oddanie w dzierżawę na okres kolejnych 3 lat nieruchomości rolne: 

a) działka nr 3541 (część) o pow. 1,4951 ha, KW nr OP1L/00001919/4, położona w Oleśnie przy ulicy 
Opolskiej; 

b) działka nr 377/6  o pow. 10,4983 ha, km. 2, (staw rybacki) KW nr OP1L/00028632/3, położona 
w Kucobach; 

c) działka nr 140/3 o pow. 0,2855 ha,  km. 6,  KW nr OP1L/00007658/8, położona w Wojciechowie przy ul. 
Starowiejskiej; 

d) działka nr 45 (część) o pow. 0,5500 ha, km. 22, KW nr OP1L/00050537/0, położona w Łomnicy przy ulicy 
Wydzieracz; 

e) działka nr 85/2 o pow. 0,4270 ha, km. 3, KW nr OP1L/00011664/4, położona w Kolonii Łomnickiej; 

f) działka nr 1/7 o pow. 0,1033 ha, km. 9, KW nr OP1L/00011715/7, położona w Łomnicy. 

3. Wyrazić zgodę na oddanie w najem na okres kolejnych 3 lat lokale użytkowe: 

a) lokal użytkowy o powierzchni 31,50 m2, usytuowany w budynku usytuowanym w Oleśnie przy ulicy 
Grunwaldzkiej 1, (w zarządzie i posiadaniu Gminy Olesno), na działce nr 4347 o pow. 0,1870 ha; 

b) lokal użytkowy o powierzchni 25,90 m2, usytuowany w budynku komunalnym w Oleśnie przy ulicy Małe 
Przedmieście 44, na działce nr 3165 o pow. 0,1068 ha, KW nr OP1L/00046800/4; 

c) lokal użytkowy nr 1 o powierzchni 65,29 m2, usytuowany w budynku Urzędu Stanu Cywilnego w Oleśnie 
przy ulicy Jaronia 2 na działce nr 2517 o pow. 0,0798 ha, KW nr OP1L/00008008/4; 

d) lokal użytkowy nr 7 o powierzchni 15,20 m2, usytuowany w budynku Ratusza Miejskiego w Oleśnie przy 
ulicy Rynek 20,        na działce nr 2517 o pow. 0,0798 ha, KW nr OP1L/00008008/4. 

4. Wyrazić zgodę na oddanie w dzierżawę na okres kolejnych 3 lat grunt zabudowany budynkami 
garażowymi: 

a) działka nr 2835 (część) o pow. 0,0353 ha, KW nr OP1L/00054288/7, położona w Oleśnie przy ulicy 
Słowackiego; 

b) działka nr 1838 (część)  o pow. 0,1029 ha, KW nr OP1L/00010057/9, położona w Oleśnie przy ulicy 
Krzywej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED548B80-A53B-47DF-9451-60F13864C2DE. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Oleśnie 

 
 

Henryk Kucharczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED548B80-A53B-47DF-9451-60F13864C2DE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


